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27  kwietnia  2023,  posłanka  Alternative  fuer  Deutschland  –
Beatrix von Storch przypuściła ostry atak na ogromne interesy
finansowe stojące za niemieckimi Zielonymi. Swoje oskarżenia
von Storch wystosowała bezpośrednio z podium Bundestagu, gdzie
przemawiała  w  imieniu  grupy  parlamentarnej  AfD.  Posłanka
wskazała imiona i nazwiska osób oraz podmiotów, które według
niej są częścią misternej kabały Zielonych, która skutecznie
zawładnęła polityką kraju.

Instytucje  pozaparlamentarne,  takie  jak  Agora  Energiewende
oraz  Instytut  Ekologii  –  które  sporządzają  projekty  dla
niemieckiego,  zielonego  Ministerstwa  Gospodarki,  są  częścią
nienieckich  fundacji,  które  działają  na  smyczy
międzynarodowych miliarderów, oświadczyła von Storch w swoim
wystąpieniu.  Wedug  von  Storch,  funkcjonuje  w  tym  obszarze
„zagnieżdżony  system  fundacji”:  „Agora  Energiewende
finansowana  jest  przez  European  Climate  Foundation,  która
finansowana jest przez Children’s Investment Fund Foundation,
finansowana z kolei przez brytyjskiego miliardera Christophera
Hohna. Hohn zarabia 2 miliony euro dziennie i jest głównym
sponsorem ekstremistów skupionych wokół Extinction Rebellion.
Tak więc wydaje swoje pieniądze na agendę klimatyczną, ale co
jest naprawdę interesujące to odpowiedź na pytanie: jak on
zarabia swoje pieniądze?”.

Niemiecka  poseł  cytuje  samoopis  funduszu  Hohna,  który
twierdzi, że koncentruje się on na kredytach hipotecznych i
drogich nieruchomościach ze szczególnym uwzględnieniem dużych
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miast w Ameryce Północnej i Europie. „Więc w owych miejscach
zwolennik  agendy  klimatycznej  zarabia  na  kredytach
hipotecznych i nieruchomościach. I to jest sedno sprawy” –
stwierdziła  von  Storch,  wyjaśniając,  że  ten  fakt  posiada
ścisły  związek  z  planem  Zielonych,  by  zmusić  miliony
niemieckich właścicieli domów do wymiany swoich olejowych i
gazowych systemów grzewczych na nowe systemy oparte na pompach
ciepła,  na  które  większości  z  nich  nie  będzie  stać.
„Właściciele domów będą musieli zaciągać kredyty hipoteczne na
swoje domy, aby zapłacić za drogą pompę ciepła, a jeśli nie
będą w stanie tego zrobić, będą musieli sprzedać swoje domy. I
w tym momencie pojawią się fundusze hedgingowe pana Hohna,
gotowe  kupić  ich  nieruchomości.  Co  za  niesamowity  zbieg
okoliczności!” – dodała.

„Niektórzy mówią, że pan Hohn nie jest jedynym, który stoi za
Agorą” – dodała von Storch. „Tak, to prawda, są też Stiftung
Mercator  oraz  miliarderzy  z  Metro,  a  poprzez  Europejski
Fundusz  Klimatyczny  płyną  też  pieniądze  od  kanadyjskiego
miliardera Johna McBaina. Jest on, podobnie jak pan Hohn,
członkiem klubu miliarderów Billa Gatesa – The Giving Pledge.
Jak  tylko  poskrobie  się  nieco  zieloną  powłokę…  widać
miliarderów,  miliarderów,  miliarderów”.

Posłanka  AfD  posunęła  się  dalej,  stwierdzając:  „Biznes
nieruchomościowy to jedna strona medalu. Drugą jest biznes
pomp ciepła. Amerykańska firma Carrier Global kupuje za 12 mld
USD niemieckiego producenta – tj. firmę Viessmann. Kto jest
właścicielem  Carrier  Global?  –  86%  jest  w  posiadaniu
inwestorów  korporacyjnych  –  co  oznacza  amerykańską  branżę
finansową:  BlackRock,  Vanguard,  American  Star  i  Capital
Group”.

„W tym samym czasie, gdy minister gospodarki – Habeck zmusza
Niemców  do  kupowania  pomp  ciepła,  globalny  finansjera
przejmuje  niemiecką  produkcję  pomp  ciepła.  Kolejny
niewiarygodny  zbieg  okoliczności.  Za  sprawą  polityki
klimatycznej  Zielonych,  w  tychże  kręgach  panuje  polityczna



gorączka złota” – powiedziała von Storch. „75 bilionów euro:
tyle muszą zapłacić Niemcy za instalację pomp ciepła, więc
BlackRock,  Vanguard  i  Capital  Gropup  zarabiają  szalone
pieniądze”.

Zieloni  są  więc  „politycznym  ramieniem  owych  globalnych
interesów finansowych, a ich polityka klimatyczna sprawia, że
globalni superbogacze stają się znacznie bogatsi, podczas gdy
zwykli Niemcy tracą dach nad głową” – oskarżyła von Storch.
„Wasza polityka klimatyczna to nic innego jak ostateczny atak
na całe bogactwo narodowe Niemiec i mogę was zapewnić, że nie
pozwolimy byście odnieśli sukces” – zakończyła, zapowiadając
przeciwstawienie się owej polityce.

Jak donosi portal „Renovatio 21”, obłąkana polityka Niemiec
ery  Merkel  spowodowała  groteskowe  katastrofy:  nie  ma
wystarczającej ilości wiatru dla turbin wiatrowych i powrócono
do eksploatacji elektrowni na węgiel, czyli surowca, który
Niemcy,  podobnie  jak  gaz,  importowały  z  Rosji.  Niemiecki
regres był tak duży, że w pewnym momencie – jak pisała analiza
Deutsche Banku – w kraju mówiło się o zaopatrzeniu w drewno
opałowe, by przetrwać zimę.

Podczas  gdy  zielony  minister  Habeck  mówił  o  zmniejszeniu
ilości  pryszniców,  ewentualnie  faworyzując  te  zimne,  kraj
zamykał  swoją  ostatnią  elektrownię  atomową,  na  dodatek
wtrącając  się,  jak  to  miało  miejsce  ostatnio  w  przypadku
Węgier, w przemysł atomowy krajów sąsiednich.

Rządząca wraz z Scholzem Partia Zielonych – która dyskutowała
na temat usunięcia słowa „Niemcy” z własnej nazwy – wyróżniła
się pomysłami tłumienia protestów w przypadku braku ogrzewania
oraz ślepym i bezwarunkowym poparciem dla Ukrainy, przy czym
minister spraw zagranicznych Annalena Baerbock zadeklarowała,
że  będzie  wspierać  Kijów  także  wbrew  opinii  własnego
elektoratu. Sama Baerbock, która nigdy nie ukończyła studiów w
Niemczech,  ale  spędziła  długi  czas  w  London  School  of
Economics,  dała  do  zrozumienia  przed  Radą  Europy,  że  tak



naprawdę prowadzona jest wojna przeciwko Rosji.
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